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Dags att boka resan inför julen 2025 – nu släpps 
biljetterna. Här är de mest efterfrågade 
destinationerna och tipsen för en lyckad bokning.

För den som har en långsemester i sikte och gärna vill resa bort under julen är det smart att 
boka tidigt. Dels för att säkra en plats, men inte minst för att komma undan med lägsta priset 
för flygbiljetterna. Tumregeln är att flygbiljetter för de flesta bolag släpps från 330 till 364 
dagar innan avresa. Liksom förra året infaller julen 2025 på ett sätt som gör det lätt att planera 
långledigt för den som vill få ut så mycket som möjligt av sina semesterdagar. Bokningsläget 
för Q4 2025 är redan nu mycket bättre än föregående år och för den som vet vart resan ska gå, 
finns ingen anledning att vänta. Särskilt inte om det är Thailand eller Maldiverna som är målet.

– Thailand var det populäraste julresmålet 2024 och fortsätter att locka resenärer hela vintern. 
Sportlovsveckorna är i princip fullbokade vilket visar på det stora intresset. Så den som vill dit gör bäst 
i att boka så snart det är möjligt, säger Charlotte Blum, VD för rese- och eventgruppen Unlimited 
Travel Group.

För Unlimited Travel Group med sex researrangörer specialiserade på olika destinationer och 
resekoncept, var försäljningen rekordstark inför julen 2024. Förutom Thailand var trycket hårdast 
på följande destinationer bland solresorna:

Österut:
Thailand
Maldiverna

Västerut:
Brasilien
Aruba och Antigua

En bubblare inför julledigheten 2025 är också Japan, i och med att flygbolaget All Nippon Airways 
nu öppnar en direktlinje mellan Arlanda och Tokyo. Rent generellt har Japan varit en storsäljare 
under förra året, även om jul kanske inte är den tid flest väljer att åka dit.

– Jag tror att fler kommer att snegla på Japan även för julledigheten. Det är en bra tid att åka och inte 
minst om man vill kombinera kulturella upplevelser med utmärkt skidåkning, menar Charlotte Blum.

De specialiserade researrangörerna inom Unlimited Travel Group består av branschens bästa 
resekonsulter. De är alla passionerade resenärer som gärna förmedlar sina reseupplevelser 
och erfarenheter till dig. Här kommer deras bästa tips inför planeringen av julresan:

Boka tidigt lönar sig alltid inför julledigheten, och det viktigaste skälet är att säkra sin plats 
på flyget, eftersom trycket är hårt.
Flygpriserna är alltid högre under jul- och nyårsledigheten. Men bokar man tidigt finns ändå 
tusenlappar att spara, jämfört med att boka efter sommaren. Ibland upp till halva priset.
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Vet du exakt vart du vill resa och bo, så finns ingen anledning att vänta. Många mindre hotell 
och resorts på varmare breddgrader blir snabbt uppbokade. Särskilt på mindre öar, som i till 
exempel Västindien.
Var gärna lite flexibel med datumen för att hitta bästa pris. Det är exempelvis billigare att 
resa mellan 20-30 december än 23 december och 3 januari.
Sist men inte minst, om du bokar flyg - se till att ha alla namn korrekt uppräknade och 
stavade så som de står i passet. Att ändra är både krångligt och i vissa fall dyrt. Och tänk 
också på att det inte alltid är möjligt att överlåta en biljett till en annan person!

För mer information kontakta:
Charlotte Blum, VD
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är 
små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i 
december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de 
tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, 
Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

Bifogade bilder

Thailand
Maldiverna
Aruba
Brasilien Karneval
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